

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail:** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 1811

**Data Emissão:** 10/05/2010

**Cliente:** ARTECHE EDC EQUIPAMENTOS E SISTEMAS S A ( 15 )

AV. JUSCELINO K. DE OLIVEIRA - CIC

81450-900 - CURITIBA - PR

**CNPJ:** 02.782.918/0001-65

**ATT:** 7 - FABIO FANESE

**Fone:** (41) 2106-1821

**E-mail:** ff@artech.com.br

**Insc.Est.:** 9017151905

**Cargo:** COMPRAS

**Fax:** 41 2106-1825

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 60 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 30 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono dobrada, espessura 6,35mm, com acabamento zincado a quente, camada 70 microns.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
568210447	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 450 X 450)	6,000	167,00	1.002,00	12,00	15,00	150,30	1.152,30
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081969X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (450 X 450 A 600 X 600)	9,000	202,00	1.818,00	12,00	15,00	272,70	2.090,70
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081970X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (475 X 475 A 600 X 600)	8,000	202,00	1.616,00	12,00	15,00	242,40	1.858,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081973X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	3,000	210,00	630,00	12,00	15,00	94,50	724,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081974X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	3,000	210,00	630,00	12,00	15,00	94,50	724,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081975X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	12,000	210,00	2.520,00	12,00	15,00	378,00	2.898,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081976X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	6,000	210,00	1.260,00	12,00	15,00	189,00	1.449,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081977X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	6,000	210,00	1.260,00	12,00	15,00	189,00	1.449,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081978X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	18,000	210,00	3.780,00	12,00	15,00	567,00	4.347,00

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081979X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	6,000	210,00	1.260,00	12,00	15,00	189,00	1.449,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
1081980X16-0	PÇ	ITEM - SUB BASE DE ANCORAGEM (350 X 350 A 600 X 600)	6,000	210,00	1.260,00	12,00	15,00	189,00	1.449,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>17.036,00</b>			<b>2.555,40</b>	<b>19.591,40</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
 ICMS - INCLUSO